Imie i nazwisko/ Przedstawiciel

Sektor publiczny

1. Wojciech Okroj Powiat Kartuski

2. Mieczystaw Grzegorz Gotunski; Sylwia Biankowska Gmina Kartuzy

3. Wtodzimierz Michalski; Wojciech Sosnowski Gmina Przywidz

4, Mirostaw Kuczkowski; Zbigniew Fularczyk Gmina Sierakowice
5. Alicja Malanowska; Karolina Szmotda Gmina Somonino
6.  Sylwia Trojak Gmina Zukowo

7. Michat Melibruda; Magdalena Kreft - Mielewczyk  Gmina Chmielno

8. Katarzyna Markowska Gmina Przodkowo
9. Pawet Trzebiatowski Gmina Suleczyno
10. Magdalena Klasa Gmina Stezyca

Sektor gospodarczy

1.

Maria Gosk

Jarostaw Zielonka

Tomasz Herbasz

Maja Bulczak

Ewa Rybak

Ewa Mering

Katarzyna Kloska

Maria Kostuch

Piotr Krefta

Irena Socha

Magdalena Kostuch

Firma GRONO S.C.
Restauracja ,Ztota Jesien”

Doradztwo Strategiczno — Inwestycyjne , Progress”

PSI Tomasz Herbasz

PPU TROJBET Sp. z 0.0. (Hotel Kiston)
Hotel KOZI GROD

MIROStAW SOCHA Przedsiebiorstwo Produkcyjno-
Handlowo- Ustugowe ,,SOMBUD" (Hotel ,Pod Ortem”)

Pensjonat ,,U STOLEMA”

Maria Kostuch FIRMA HANDLOWO-UStUGOWA
"MARYLLA"

PIOTR KREFTA Verneco (Osrodek Wypoczynkowy
,KREFTA”)

IRENA SOCHA Przedsiebiorstwo Produkcyjno Handlowo -
Ustugowe ,,IRES" - Irena Socha (Gospodarstwo
Agroturystyczna ,,U SOCHY”)

HENRYK KOSTUCH U CHtOPA (Gospodarstwo
Agroturystyczne ,,U Chtopa”)



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Hanna Rychert

Magdalena Potrykus

Przemystaw Borowski

Jerzy Jatoszewski

Adriana Stenka

Mikotaj Kostuch

Ewa Banas

Patrycja Marciriska - Kgkel

Justyna Rychert

Magdalena Szczeparnska

tukasz Matek

Wiestaw Hirsz

Tomasz Lubocki

Monika Wencewicz - Karolczak/ Barttomiej
Karolczak

Andrzej Papka/Karolina Stankowska

Martyna Gérska-Popielarz

Bogustawa Gruchata

Daniel Kobiela

Marcin Skerka/Magdalena Skerka

Katarzyna Regliniska

Magdalena Kazmierczak

Monika Gruenholz

FIRMA HANDLOWO-UStUGOWA "Hanna" HANNA
RYCHERT

POTRYKUS MAGDALENA RESTAURACIJA "KANIA"

Ireneusz Koszatka Przedsiebiorstwo Turystyczno-
Ustugowo-Produkcyjne "KOSZALKA"

Przedsiebiorstwo Turystyczne ROMA Sp. z 0.0.

"AKWIT"Adriana Stenka

"Zrédto Raduni" Mikotaj Kostuch

DOM Ztote Pola Ewa Banas

Z.H. i U.B MARCJAN Jan Marcinski

Justyna Rychert

Tréjmiejska Wypozyczalnia Maszyn Sp. z o.0.

Osrodek Wypoczynkowy "Stoneczna Zatoka"

TRANS - BEST Sp z 0.0. (OSADA CHMIEL)

Browar 3 City Spoétka z 0.0, spétka komandytowa (Hotel

Spichrz)

"Las i Woda" Monika Wencewicz - Karolczak

Skoczybruzda Apartamenty Andrzej Papka

,Folwarczna” Gorski Sp. z 0.0. S.K.A. (Lesny Dwor)

PHU,,CAROS" Bogustawa Gruchata (Restauracja
Kaszubska i Gosciniec Kaszubski)

PHU Daniel Kobiela

MARCIN SKERKA FHU SKERKA ("Zagroda Alpaka")

TAWERNA KASZUBSKA SP Z 0.0.

Willa MM

"Pokoje nad Stawem"



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Dorota Skrzypkowska

Kamil Rychert

Julia Leman

Rafat Zukowski

Agnieszka Kowalska-Potrykus, Krystian Potrykus

Marcin Schwabe

Justyna Gruchata

Kucykowo

Wypozyczalnia kajakow

Szymanowski.net Sp.z o.0.

Pracownia Sztuki Ogrodowej (Swiat Labiryntéw)
FHU Krysian Potrykus (Ztota Dolina)

MAVE PARK

Wczasy Chmielno

Sektor spoteczny - NGO

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Edyta Klasa

Piotr Gorecki

Renata Kostuch

Jolanta Bocianska

Aleksandra von Mach - Taszner
Beata Rydelek
Sylwia Motyka

Mariusz Florczyk

Halina Miotk

Bfazej Plichta

Zbigniew Hormaniski

Witold Zalewski
Mieczystaw Burghardt

Wioleta Rynkiewicz

Stanistaw Szyca

Kaszubskie Stowarzyszenie Producentéw Truskawek

Kaszubska Fundacja Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych
,Podaruj Troche Storica”

Stowarzyszenie Rozwoju Nowej Wsi Przywidzkiej
Stowarzyszenie ,JesteSmy Razem”

Pomorski Osrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierzat "Ostoja'
Stowarzyszenie Pomocy Zwierzetom

Fundacja ,,Pro Caritate Gedanensis”

Fundacja Stoneczne Wzgédrze

Kotko Rolnicze Koto Gospodyn Wiejskich w Paczewie

Ochotnicza Straz Pozarna w Goreczynie

Fundacja FANTOM

Fundacja "Aby chciato sie chciec¢"
Fundacja Cactusarium

Fundacja Perspektywa

Fundacja ECOFARMA

Sektor spoteczny - mieszkancy

1.

Ewa Pelplinska

Gosciniec "U Pelplinskich"



2. Elzbieta Stefanska Gospodarstwo Agroturystyczne "Daleko od szosy"
3. Robert Kolczynski Gospodarstwo Agroturystyczne "Kaszubska Strzecha"
4. Jan Miodowski Kwatera Agroturystyczna

5. Anna Liss Gosciniec "Anna"

6. Andrzej Czaplinski

7. Alicja Serkowska twérca ludowy

8. Mirostawa Kazana twérca ludowy

9. Rafat Michat Gizela twérca ludowy

10. Tadeusz Buszta

11. Tomasz Fopke

12.  Anna Kowalska-tuczak

13.  Marek Kulinski

14.  Marek Neubauer

15.  Lucyna Wrdbel

16.  Andrzej Krefta

17. Radostaw Cebela

18.  Mirostawa Miodowska-Jaros

19. Jolanta Myszk

20.  Arkadiusz Krauze

21. Danuta Dzwonkowska Gospodarstwo Agroturystyczne "U Danusi"
22.  Bartosz Idczak Lawendowa Osada

23.  Joanna Noch Chata na Zielonym Wzgdrzu

24.  Agnieszka Borowska Zakatek SOWIA DUSZA

25. Maria Lewczuk Gospodarstwo Aagroturystyczne

26.  Wojciech Krawczynski Agroturystyka w Lesie

27.  Arleta Grulkowska Dolina Miodu

28.  Janusz Szczecinski

29.  Andrzej Bielinski Agrorzym

30. Jolanta Czapiewska Wodny Swiat

31. Beata Kakol Gospodarstwo Agroturystyczne "Kakolowie"
32. Tomasz Maszke

33. Bernard Grucza Gospodarstwo Agroturystyczne

34. Bozena Markowska Kaszubski Dom Podcieniowy BOHEMA

Sektor gospodarczy - tworcy ludowi

PRACOWNIA PLASTYCZNO-FOTOGRAFICZNA MULTI
COLOR STANIStAWA NEUBAUER

2. Tadeusz Zaborowski Ceramika Krélewska Tadeusz Zaborowski

3. Janina Konkel Batik Janki

1. Stanistawa Neubauer



